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K o m u n i k a t   Nr 11/ 2020 
 

      

    Szanowne Koleżanki i Koledzy, 

 

         Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych, w imieniu zarządu okręgowego 

oraz pracowników zarządu, składam wszystkim Koleżankom i Kolegom najlepsze 

życzenia. Życząc Wam i Waszym najbliższym zdrowia, spokoju, wzajemnego wsparcia                 

i pomocy oraz samych dobrych dni dziękuję za wsparcie i życzliwość. 

         Proszę również tą drogą, abyście Koleżanki i Koledzy pamiętali o naszych seniorach. 

Być może potrzebują naszego wsparcia i naszej pomocy. Być może trzeba im zrobić zakupy 

lub pomóc w załatwieniu najpilniejszych spraw. Pamiętajmy o nich i pomagajmy w miarę 

naszych możliwości zachowując przy tym wszelkie środki ostrożności.  

 

I. Akcja myśliwych przy wspieraniu walki z COVID -19. 

 

         Akcja myśliwych wspierających służby medyczne i ratownicze trwa!   

         Na konto zarządu wpłynęło do dziś 9 360,00 złotych. Wpłat dokonały koła: 

Borsuk Rakowieckie Pole, Bażant Malbork, Knieja Stary Dzierzgoń, Szarak Malbork, 

Rogacz Elbląg, Leśnik Młynary, Szarak Gdańsk, Rogacz Malbork, Odyniec Elbląg, 

Bóbr Pasłęk, Żuławy Nowy Dwór, Jenot Pasłęk, Żubr Elbląg.  

         Ponadto wpłat dokonują również myśliwi indywidualnie. Ich nazwisk nie wymienię 

w komunikacie z oczywistych względów. (Chyba, że będą sobie tego życzyć i wyrażą 

na to zgodę).  

         Są również koła, które wspierają naszą akcję poprzez przekazanie nam środków 

ochrony osobistej z ich przeznaczeniem dla służb ratowniczych działających w naszym 

okręgu. Tak np. zrobiło koło Orlik Warszawa przekazując nam 500 maseczek.  

        Nie sposób również wymienić wszystkie koleżanki i kolegów zaangażowanych 

bezpośrednio w naszą wspólną akcję. Nie mniej bez ich bezinteresowności, dużego 

wysiłku w pozyskiwaniu materiałów, organizowaniu grup szyjących maseczki czy też 

dystrybucji gotowych wyrobów nie moglibyśmy tak skutecznie działać.  

 

http://www.pzlelblag.pl/


         Wyprodukowane z naszej – myśliwych inicjatywy maseczki i przesłony trafiły                  

i trafiają do wszystkich powiatów naszego okręgu albo poprzez powiatowe sztaby 

zarzadzania kryzysowego, albo bezpośrednio do szpitali czy innych służb.  

        Za każdym razem spotykamy się z ogromną wdzięcznością i podziękowaniami, 

które tą drogą przekazuję wszystkim zaangażowanych w naszą wspólną akcję.  

         Trafiają do zarządu również informacje o samodzielnych akcjach 

organizowanych i realizowanych przez koła łowieckie. Za te działania również bardzo 

dziękuję bo świadczą one dobrze o całym naszym środowisku. 

         Zwracam się z prośbą o przekazywanie do zarządu informacji o takich 

inicjatywach podejmowanych w kołach. Może dzięki temu uda się zachęcić do 

uczestnictwa w takich działaniach pozostałe koła.  

         Koleżanki i Koledzy działamy dalej i każda nasza aktywność wspierająca służby 

medyczne czy ratownicze oraz inne służby wspomagające walkę z pandemią ma 

bardzo duże znaczenie.  Jeszcze raz bardzo serdecznie dziękuję!  
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